
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0014/2560

เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสำนักวิจัยและบริการวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

ด้วย นายนิธิ บรุณจันทร์ จะครบวาระการดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสำนักวิจัยและบริการ

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ในวันที่ 31 สิงหาคม 2560

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

การสรรหาผู้อำนวยการสถาบัน สำนัก หรือส่วนงานที่เรียกชื่ออย่างอื่นที่มฐีานะเทียบเท่าคณะ พ.ศ. 2547
(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2558 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ในการประชุมครั้งที่ 215 วันที่ 5 กรกฎาคม 2560 จึงแต่งตั้งให้ นายเอนก คิรพิาบิชกร ตำแหน่งรองศาสตราจารย์

สังกัดภาควิชาวิศวกรรมโยธา คณะวิศวกรรมศาสตร์ ดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสำนักวิจัยและบริการวิทยาศาสตร์

และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 1 กันยายน 2560 ถึงวันที่ 31 สิงหาคม 2564

สั่ง ณ วันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

Q1UM—-


	Page 1

